

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
		HSV:									
	oddíl 3	Svislé konstrukce:									
1	R-310236261-0	DEMONTÁŽ A ZPĚTN MONTÁŽ NÁHROBKŮ DALŠÍ SPEC PRÁCE VIZ OBOR KAMENNÉ KCE 772 <i>výměry S+J 2,0+1,0</i>	KS	3,00	0,0	0,0	0,0	0,0	0,107	0,321	
2	C-310238211-0	ZAŽDIVKA OTV 1M2 ZDIVO CI MVC <i>výměry S 0,1*(11,11+8,16)*0,05</i>	M3	0,10	0,0	0,0	0,0	0,0	2,146	0,215	
3	C-327215131-0	ZDIVO NZAKL OBKL LOM KAMEN JEDN ZATR SPAR <i>výměry S 15,86*0,05*0,3+3,05*0,7</i>	M3	2,373	0,0	0,0	0,0	0,0	2,772	6,577	
4	C-327215132-0	ZDIVO NZAKL OBKL LOM CIHEL JEDN VYSPAR MC <i>výměry J 3,05*0,7*0,1+0,1*2,5</i>	M3	0,461	0,0	0,0	0,0	0,0	2,772	1,278	
		3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				0,0		0,0		8,390	
	oddíl 62	Úpravy povrchů vnější:									
5	C-622901110-0	OCISTĚNÍ SPAROVANÝCH PLOCH <i>výměry 1,94+(2*0,8*0,6)+15,86+11,11+8,16</i>	M2	38,03	0,0	0,0	73,0	2 776,2	0,000	0,000	
6	C-622903110-0	UMYTI OMÍTEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 1-2 <i>výměry 15,86</i>	M2	15,86	0,0	0,0	55,0	872,3	0,000	0,001	
7	C-622902110-0	OCISTĚNÍ KAMENNÝCH RIMS A SAMBRAN <i>výměry 8,42*0,7+13,32+2,04</i>	M2	21,25	0,0	0,0	80,0	1 700,0	0,000	0,000	
8	C-622903111-0	VYCISTĚNÍ ZDI A STĚN PŘED OPRAV RUCNE <i>výměry před zpevňujícím nátěrem 22,17+15,86</i>	M2	38,03	0,0	0,0	78,0	2 966,3	0,000	0,000	
9	C-622902110-0	OCISTĚNÍ KAMENNÝCH RIMS A SAMBRAN <i>výměry 2,87</i>	M2	2,87	0,0	0,0	25,0	71,8	0,000	0,000	
10	C-622402151-0	ZAROVNAV PODHOZ POD OMIT STEN VNE MVC <i>výměry 1,94+(2*0,8*0,6)+8,16+11,11</i> <i>výměry 15,86</i>	M2	38,03	25,0	950,8	250,0	9 507,5	0,011	0,430	
11	C-622421201-0	OMIT VNE STEN SMS VPC RUC HLAD 18MM <i>výměry 38,03</i>	M2	38,03	25,0	950,8	250,0	9 507,5	0,025	0,932	
12	C-622421209-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS VPC RUCNI <i>výměry 38,03</i>	M2	38,03	2,0	76,1	25,0	950,8	0,012	0,456	
13	C-622471935-0	PRIPL ZA V 20M- NASTRIK STEN CHEM OM <i>výměry 38,03</i>	M2	38,03	20,0	760,6	25,0	950,8	0,000	0,000	
14	C-622411211-0	NOVÝ ZPEVNŮJÍCÍ NÁTĚR VÁPEN VODOU NEBO NATER ORGAN KŘEMIČITÝ ZPEVNOVAČ ESTRIFAN VNE STEN SL 1-2 Z LESENÍ <i>výměry 38,03+8,05</i>	M2	46,08	52,0	2 396,2	21,0	967,7	0,000	0,022	
15	C-622428921-0	OMITKY FAS NOVÁ VAP HLAD OXAL NHL S 30CM <i>výměry 38,03+8,05</i>	M2	46,08	150,0	6 912,0	250,0	11 520,0	0,022	1,006	
16	R-624401111-R	VYSPRAV POSKOZ HRAN POLYMERCEM MALTOU <i>výměry oprava zdíva po odstranění oplech koruny rš 700mm</i>	M	2,56	0,0	0,0	0,0	0,0	0,003	0,007	
17	C-622402151-0	ZAROVNAV PODHOZ POD OMIT STEN VNE MVC <i>výměry 38,03+8,05</i>	M2	46,08	130,0	5 990,4	240,0	11 059,2	0,011	0,521	
18	C-622421131-0	OMIT VNE STEN VAP JÁDROVÁ HLADKE OXAL NHL SLOZ 1-2	M2	46,08	65,0	2 995,2	350,0	16 128,0	0,048	2,219	

	výměry	38,03+8,05	m2	46,08							
19	C-622421143-0	OMIT VNE STEN FINAL ZATŘENÁ OMÍT VAPCEM MIKROPORÉZNÍ MALTOVÁ SLOZ 1-2	M2	32,98	200,0	6 596,0	170,0	5 606,6	0,053	1,734	
	výměry	15,86+11,11+10,45*0,3+2,87	m2	32,98							
20	C-622421202-0	OMIT VNE STEN SMS VPC RUC HLADKÝ STUK 20MM	M2	13,10	65,0	851,5	300,0	3 930,0	0,030	0,386	
	výměry	11,06+2,04	m2	13,10							
21	C-622428252-0	OPRAVA FASADY CISTE VAP CL 2 STUK 50%	M2	32,62	52,0	1 696,2	250,0	8 155,0	0,013	0,413	
	výměry	22,17+10,45	m2	32,62							
22	C-622428895-0	PRIPL ZKD 10MM JADRA OPR CIS VAP 50%	M2	32,62	5,0	163,1	25,0	815,5	0,010	0,318	
	výměry	22,17+10,45	m2	32,62							
23	C-622431160-0	OMIT VNE STEN UMELY KAMEN VYMYV SL 1	M2	18,98	100,0	1 898,0	300,0	5 694,0	0,066	1,246	
	výměry	15,86+2,87+0,25	m2	18,98							
24	C-622431162-0	OMIT VNE STEN UMELY KAMEN OPRAVA 30% SPÁR VYMYV SL 2	M2	26,31	250,0	6 577,5	380,0	9 997,8	0,068	1,796	
	výměry	15,86+10,45	m2	26,31							
25	C-622451103-0	ZATRENI SPAR VNE ZDIVA CIHLY KAM	M2	25,68	200,0	5 136,0	250,0	6 420,0	0,016	0,424	
	výměry	15,86+8,42*0,7+3,05*0,7+2,56*0,70	m2	25,68							
26	C-622451312-0	OMIT VNE STEN SMS CEM RUC HLADKÁ 20MM	M2	40,07	150,0	6 010,5	250,0	10 017,5	0,039	1,543	
	výměry	38,03+2,04	m2	40,07							
27	C-622451319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	40,07	15,0	601,1	25,0	1 001,8	0,018	0,721	
	výměry	38,03+2,04	m2	40,07							
28	C-622471116-0	UPR VNE STEN AKTIV HLADKÝ STUK S PRISAD	M2	8,05	200,0	1 610,0	170,0	1 368,5	0,004	0,035	
	výměry J	2,04+6,01	m2	8,05							
29	C-622471614-0	OPRAVA OMÍTKY VNE STEN OPRAV MALTOU 50%	M2	10,45	150,0	1 567,5	250,0	2 612,5	0,012	0,125	
	výměry	10,45	m2	10,45							
30	C-622492211-0	NATER HYDROFOBN VNE STEN SILICAT PODKL SLA NASAK	M2	35,02	58,0	2 031,2	140,0	4 902,8	0,001	0,021	
	výměry	26,97+8,05	m2	35,02							
31	C-622421143-0	OMIT VNE STEN VAPCEM STUKOVE SLOZ 1-2	M2	65,00	150,0	9 750,0	350,0	22 750,0	0,053	3,417	
	výměry	38,03+26,97	m2	65,00							
32	C-622421121-0	OMIT VNE STEN VAPCEM HRUBE ZATRENE	M2	8,05	200,0	1 610,0	315,0	2 535,8	0,046	0,370	
	výměry	8,05	m2	8,05							
33	C-622451103-0	ZATRENI SPAROVÁNÍ VNE ZDIVA CIHLY KAM	M2	18,00	100,0	1 800,0	150,0	2 700,0	0,016	0,297	
	výměry	15,86+3,05*0,7	m2	18,00							
34	C-622451122-0	OMIT VNE VAP STEN HRUBE ZATRENE	M2	32,97	150,0	4 945,5	300,0	9 891,0	0,048	1,580	
	výměry	15,85+11,11+10,45*0,3+2,87	m2	32,97							
35	C-622451211-0	OMIT VNE VÁPEN +PLASTIF PRIS HRUBA	M2	6,01	150,0	901,5	300,0	1 803,0	0,049	0,296	
	výměry J	6,01	m2	6,01							
36	C-627452101-0	SPAROVANI BEZNE STEN Z KAMENE ZDIVO OPRAVA Z 30%	M2	15,86	150,0	2 379,0	300,0	4 758,0	0,022	0,351	
	výměry	15,86+2,87	m2	15,86							
37	C-627452111-0	SPAROVANI BEZNE ZDI HLOUBK DO 2CM Z CIHEL 100%	M2	8,05	80,0	644,0	120,0	966,0	0,017	0,139	
	výměry	3,05*0,70+8,42*0,70	m2	8,05							
38	C-627452151-0	SPAROVANI STRISKOVE KORUNY ZDI CIHEL VAPEN	M2	3,93	80,0	314,4	320,0	1 257,6	0,020	0,077	
	výměry	2,56*0,7+3,05*0,7	m2	3,93							
62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM						78 114,9		176 161,3		20,882	
oddíl 64 Osazování výplní otvorů:											
39	C-642901112-0	ZAKRYVANI PRVKŮ A NÁHROBKŮ DESEK PE FOLII 2STRAN	M2	12,00	15,0	180,0	130,0	1 560,0	0,001	0,012	
	výměry	(2+1)*4	m2	12,00							
64 OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ CELKEM						180,0		1 560,0		0,012	
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:											
40	C-952901161-0	RUCNI CIST OCEL KARTACI ZDIVO KAMENNE	M2	33,36	0,0	0,0	275,0	9 174,0	0,001	0,033	
	výměry	15,86+2,14+13,32+2,04	m2	33,36							
41	C-952902260-0	ODSTRAN ZBYTKU MECHU,POVLAKU,VYKVVETU MALT	M2	53,39	0,0	0,0	40,0	2 135,6	0,000	0,004	
	výměry	38,03+15,36	m2	53,39							
42	C-952902459-0	VYCISTENI KORUNY CIHELN ZDI TLAKOVOU VODOU	M2	53,39	10,0	533,9	54,0	2 883,1	0,000	0,005	

	výměry	38,03+15,36		m2	53,39								
42	C-952908999-0	DEMONTÁŽ PLECHU Z KORUNY ZDIVA RŠ 700MM		M	2,56	0,0	0,0	25,0	64,0	0,000	0,000		
	výměry	2,56		m	2,56								
43	C-953902812-0	DMTZ PROVIZORNI OCHRANY PLACHTOU		M2	12,00	0,0	0,0	8,0	96,0	0,000	0,001		
	výměry	(2+1)*4		m2	12,00								
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM								533,9	14 352,7		0,044		
oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:													
44	C-941941051-0	MTZ LEŠENI LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M		M2	60,00	0,0	0,0	80,0	4 800,0	0,000	0,000		
	výměry	(1,94+15,86+11,11+8,16+4,66)*1,25		m2	60,00								
45	C-941941391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LEŠENI K POL 1051		M2	120,00	0,0	0,0	20,0	2 400,0	0,002	0,210		
	výměry	60,0*2		m2	120,00								
46	C-941941851-0	DMTZ LEŠENI L RAD PRIME S 1,5M H 10M		M2	60,00	0,0	0,0	25,0	1 500,0	0,000	0,000		
	výměry	60,0		m2	60,00								
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM								0,0	8 700,0		0,210		
oddíl 96 Bourání konstrukcí:													
47	C-962022491-0	BOURANI ZDIVO NADZAKL KAMENNE MC		M3	0,668	0,0	0,0	1 500,0	1 002,0	2,501	1,671		
	výměry	0,24+2,14*0,20		m3	0,668								
48	C-962032231-0	BOURANI ZDIVO Z CIHEL PAL MV MVC		M3	1,830	0,0	0,0	1 500,0	2 745,0	1,701	3,113		
	výměry	0,25+1,58		m3	1,830								
49	C-977311315-0	UVOLNĚNÍ A UBROUSENÍ POVRCHU BETON STEN CLEN ROV NÁHROBKY		M2	3,00	25,0	75,0	200,0	600,0	0,010	0,031		
	výměry	(2+1)*1,0		m2	3,00								
50	C-977911121-0	VYKLIZENÍ PONECH VYBOUR HMOT RUCNE		T	0,83	0,0	0,0	700,0	581,0	1,000	0,830		
	výměry	(0,24+0,25)*1,7		t	0,83								
51	C-976074141-0	VYB KOTEVNICH ZELEZ ZDI BETON/KAMENNE		KS	12,00	0,0	0,0	150,0	1 800,0	0,009	0,108		
	výměry	náhrobky 3*4		ks	12,00								
52	C-977411444-0	FREZ DRAZEK SPÁR CEM 1CM PODHL BETON HL -5CM		M	5,56	0,0	0,0	200,0	1 112,0	0,001	0,006		
	výměry	2,56+3,0*1,0		m	5,56								
53	C-978015231-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 30%		M2	15,86	0,0	0,0	150,0	2 379,0	0,012	0,190		
	výměry	15,86		m2	15,86								
54	C-978015291-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 100%		M2	32,26	0,0	0,0	150,0	4 839,0	0,059	1,903		
	výměry	22,17+2,04+8,05		m2	32,26								
55	C-978023251-0	ODSPAROVANI ZDI KAM REZNE		M2	20,87	0,0	0,0	50,0	1 043,5	0,014	0,292		
	výměry	15,86+2,14+2,87		m2	20,87								
56	C-978023411-0	ODSPAROVANI ZDI CIHELNYCH		M2	8,28	0,0	0,0	50,0	414,0	0,014	0,116		
	výměry	0,25+2,14+5,89		m2	8,28								
56	C-979032111-0	RUCNI OCISTENI CIHEL K OPET POUZITI		M3	0,59	0,0	0,0	2 500,0	1 475,0	0,000	0,000		
	výměry	0,10+0,24+0,25		m3	0,59								
57	C-979072942-0	OCISTENI ROZEBR VNĚJ CIHEL DLAZDIC MALTOU		M2	8,28	0,0	0,0	150,0	1 242,0	0,000	0,000		
	výměry	0,25+2,14+5,89		m2	8,28								
58	C-979082111-0	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI A HMOT DO 10M		T	8,261	0,0	0,0	300,0	2 478,3	0,000	0,000		
	výměry	8,261		t	8,261								
59	C-979011211-0	SVISLA DOPR NOSENIM SUTI ZA 1.PODL		T	8,261	0,0	0,0	240,0	1 982,6	0,000	0,000		
	výměry	8,261		t	8,261								
60	C-979021111-0	SBIRANI KAMENE ZE ZDIVA VYSEKÁNÍ S OCISTENIM		M3	0,34	0,0	0,0	1 300,0	442,0	0,000	0,000		
	výměry	0,10+0,24		m3	0,34								
61	C-979022111-0	RUCNI OCISTENI KAMENE K OPET POUZITI		M3	0,34	0,0	0,0	1 300,0	442,0	0,000	0,000		
	výměry	0,10+0,24		m3	0,34								
62	C-979054442-0	OCIST VYBOUR DESEK KAM-B VYPL MAL CEM		M2	3,00	0,0	0,0	500,0	1 500,0	0,000	0,000		
	výměry	3,0*1,0		m2	3,00								
63	C-979081101-0	NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI STAVEB SUTI		T	8,261	0,0	0,0	250,0	2 065,3	0,000	0,000		
	výměry	8,261		t	8,261								
64	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM		T	8,261	0,0	0,0	250,0	2 065,3	0,000	0,000		

65	C-979081122-0	výměry 8,261 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL	t	8,261							
			T	49,566	0,0	0,0	15,0	743,5	0,000	0,000	
66	C-979093111-0	výměry 8,261*6 ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI	t	49,566							
			T	8,261	0,0	0,0	15,0	123,9	0,000	0,000	
67	C-979081131-0	výměry 8,261 SKLADKOVNE TRIDENA SUT [BET-CI-KERAM]	t	8,261							
			T	8,261	0,0	0,0	300,0	2 478,3	0,000	0,000	
		96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						75,0		33 553,6	8,261
	oddíl 99	Přesun hmot:									
68	C-998009101-0	PRESUN HMOT LESENI SAMOSTAT BUDOVANE	T	0,175	0,0	0,0	2 000,0	350,0	0,000	0,000	
		výměry 0,210	t	0,175							
69	C-999281109-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 6M	T	29,007	0,0	0,0	200,0	5 801,4	0,000	0,000	
		výměry 29,328	t	29,007							
		99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0		6 151,4	0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
		PSV:									
	oddíl 765	Tvrdé krytiny:									
70	C-765331322-0	ZASTR CIHEL STĚN NA MALTU SLOZ KORUN SPÁDN	M2	10,59	15,0	158,9	350,0	3 706,5	0,082	0,872	
		výměry 5,89+2,14+2,56	m2	10,59							
71	R-765718436-R	POKRÝV SPÁR HRAN STĚN/RIMS TL -30CM CIHEL PAL	M	2,50	15,0	37,5	400,0	1 000,0	0,034	0,085	
		výměry 2,5	m	2,50							
72	C-765718491-0	PRIPL SKLON 45ST- POKR RIMS PAL -30CM	M	2,50	5,0	12,5	15,0	37,5	0,000	0,000	
		výměry 2,5	m	2,50							
73	C-998765101-0	KRYTINY TVRDE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,958	0,0	0,0	150,0	143,7	0,000	0,000	
		výměry 0,958	t	0,958							
		765 TVRDÉ KRYTINY CELKEM				208,9		4 887,7		0,958	
	oddíl 772	Konstrukce kamenné:									
74	C-772291112-0	NATER PENETR PODKL ZDIVO KAMEN DLAZ 2x	M2	32,98	25,0	824,5	70,0	2 308,6	0,000	0,008	
		výměry 26,97+6,01	m2	32,98							
75	C-772591121-0	ADHEZNI MUSTEK PODKLAD ZDIVO CIHEL KAMENNE	M2	46,08	25,0	1 152,0	40,0	1 843,2	0,000	0,014	
		výměry 38,03+8,05	m2	46,08							
76	C-772999991-0	HZS PRACE KANENNÉ KCE Z KAMENE VNĚJ NÁHROBKY	HOD	15,00	0,0	0,0	300,0	4 500,0	0,000	0,000	
		výměry 15,0	hod	15,00							
77	C-998772101-0	DLAZBY KAMENNE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,022	0,0	0,0	150,0	3,3	0,000	0,000	
		výměry 0,022	t	0,022							
		772 KONSTRUKCE KAMENNÉ CELKEM				1 976,5		8 655,1		0,022	
	oddíl 783	Nátěry:									
78	C-783902811-0	ODSTRANENI NATERU CHEM ODSTRANOVACEM	M2	32,98	25,0	824,5	98,0	3 232,0	0,000	0,000	
		výměry 26,97+6,01	m2	32,98							
79	R-783831170-R	NATER KORUNY CIHEL NAPUSTENI POROSIL	M2	8,28	15,0	124,2	88,0	728,6	0,000	0,001	
		výměry 5,89+2,14+0,25	m2	8,28							
		783 NÁTĚRY CELKEM				948,7		3 960,7		0,001	

	Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :	340 020
--	---	----------------

